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PROTOKÓŁ NR 1/XI/06/2023  

z posiedzenia  

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie z 26 czerwca 2023 r. 

 

W związku z wyborem Członków Rady Nadzorczej na XI Kadencję, posiedzenie Rady 

Nadzorczej zostało zwołane przez Przewodniczącego Prezydium Walnego Zgromadzenia 
Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK”,  w dniu 26 czerwca 2023 r. 

 

Na posiedzeniu uczestniczyło 10 osób, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania; 

2. Odczytanie i przyjęcie porządku obrad Rady Nadzorczej; 
3. Wybór komisji skrutacyjnej; 
4. Prezentacja członków rady; 

5. Zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego i głosowanie tajne; 

6. Przyjęcie przewodniczenia przez przewodniczącego RN; 

7. Zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego oraz sekretarza i głosowanie tajne; 
8. Zgłaszanie kandydatów na przewodniczących komisji oraz głosowanie tajne; 
9. Propozycje kandydatów do komisji i głosownie jawne; 
10. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia RN; 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia Pan Tomasz Szymanowski powitał obecnych. 

 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania na sekretarza zebrania wybrano 
jednogłośnie Panią Beatę Prędecką. (Uchwała nr 1/XI/06/2023) 
 

Pani Maria Skiba zabrała głos i odniosła się do incydentu na Walnym Zgromadzeniu, gdzie 
zauważono między innymi, iż Pani Szafrańska dysponuje 4 terminalami do głosowania, czego 
pani Skiba była również świadkiem. W  związku z tym zwróciła się do P. Szafrańskiej o nie  
przyjmowanie żadnej funkcji w Radzie, do momentu wyjaśnienia sprawy, ze względu na 
wiarygodność członka Rady.  

Pan Tomasz Szymanowski zaproponował wybór Komisji Skrutacyjnej. w składzie:  
 

1. Juršik Dagmara – wyraziła zgodę; 
2. Malicki Janusz – wyraził zgodę. 

 

Powyższe kandydatury zostały przez zebranych przyjęte jednogłośnie. (Uchwała nr 
2/XI/06/2023) 
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Ad. 4 Prezentacja członków rady. 
Ukonstytuowanie się Rady Nadzorczej w składzie: 

1. Figiel - Różycka Marta; 

2. Job Jan; 

3. Juršik Dagmara; 
4. Korzeniowska - Kacprzak Anna; 

5. Malicki Janusz; 

6. Nowak Robert; 

7. Prędecka Beata; 
8. Sajdera - Balicki Wiktor; 

9. Skiba Maria; 

10. Szafrańska Zofia; 
11. Szymanowski Tomasz. 

 

Ad. 5 Pan Tomasz Szymanowski zaproponował zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 
Rady Nadzorczej. 

 

Zgłoszono kandydatury: 

a) Prędecka Beata– wyraziła zgodę; 
b) Sajdera - Balicki Wiktor – wyraził zgodę. 
c) Nowak Robert – nie wyraził zgody; 
d) Figiel-Różycka Marta – nie wyraziła zgody; 
e) Szymanowski Tomasz – nie wyraził zgody. 

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pani Beata Prędecka otrzymała 3 głosy „za”  
Pan Wiktor Sajdera-Balicki otrzymał 6 głosów „za”. (Uchwała nr 3/XI/06/2023) 

 

Przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie został 
Pan Wiktor Sajdera - Balicki, który przejął przewodniczenie RN. 
 

Ad. 7 Zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego oraz sekretarza 

 

Zgłoszono kandydatury: 

a) Figiel - Różycka Marta – wyraziła zgodę; 
b) Skiba Maria – wyraziła zgodę;  

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pani Marta Figiel – Różycka otrzymała 5 

głosów „za” . Pani Maria Skiba otrzymała 3 głosy „za”, jedna osoba nie oddała głosu. (Uchwała 
nr 4/XI/06/2023) 

 

Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie 
została Pani Marta Figiel – Różycka. 
 

Zgłoszono kandydatury na sekretarza: 
a) Prędecka Beatą – wyraziła zgodę; 
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b) Skiba Maria – nie wyraziła zgody; 
c) Job Jan – nie wyraził zgody; 
d) Szafrańska Zofia – nie wyraziła zgody. 

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pani Beata Prędecka otrzymała 7 głosów  „za” 
2 głosy „przeciw” i tym samym została sekretarzem Rady Nadzorczej Spółdzielni 
Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie. (Uchwała nr 5/XI/06/2023) 

 

Pan Tomasz Szymanowski zgłosił wniosek formalny, aby komisje były maksymalnie 3 osobowe. 
Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad. 8 Zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Komisji Gospodarki 

Zasobami Mieszkaniowymi; Komisji Ekonomiczno - Organizacyjnej: 

 

Zgłoszono kandydatury na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: 
a) Skiba Maria – wyraziła zgodę; 

b) Szafrańska Zofia – wyraziła zgodę, lecz po dyskusji zrezygnowała. 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
 

Głos przeciwko kandydaturze pani Zofii Szafrańskiej zabrał Pan Tomasz Szymanowski, który 
przypomniał, że wobec kandydatki zgłoszono w trakcie Walnego Zgromadzenia podejrzenie 
nieuprawnionego posiadania dodatkowego terminala do głosowania oraz kandydatka 
podniosła na zgromadzeniu ponownie sprawę podejrzenia zawyżenia kwoty faktury za remont 
balkonów, której istotę zbadała zweryfikowała ostatecznie Komisja Rewizyjna poprzedniej 
kadencji. Te dwa fakty nie pozwalają na obdarzenie zaufaniem na tak odpowiedzialnej funkcji. 
 

Pani Zofia Szafrańska  zabrała głos wyjaśniając: Prawdą jest, że Pani …………….  prosiła mnie o 

oddanie dwóch pilotów do głosowania w związku z koniecznością natychmiastowego wyjścia 
z zebrania. Leżały koło moich pilotów, co nie dowodzi, że z nich korzystałam. Głosowałam 
dwoma głosami i nie mam sobie nic do zarzucenia. Po dwóch głosowaniach poszłam oddać 
przedmiotowe piloty. 

Po wypowiedzi P. Zofia Szafrańska wycofała swoją kandydaturę. 

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pani Maria Skiba otrzymała 3 głosy „za” 6 

głosów „przeciw”. (Uchwała nr 6/XI/06/2023) 

 

W związku z powyższym poproszono o ponowne zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej. 

 

W następstwie wypowiedzi Pana Tomasza Szymanowskiego, dotyczącej zastrzeżeń co do 
uczciwości Pani Zofii Szafrańskiej w trakcie Walnego Zgromadzenia, o głos poprosiła Pani 
Dagmara Juršik i powiedziała :  

Ustosunkowując się do wygłoszonych zarzutów stwierdzam, iż zarzucane Pani Szafrańskiej 
zachowanie nie zostało w żaden sposób udowodnione, bowiem w przedmiotowej sprawie nie 
został wydany wyrok sądowy. W związku z powyższym powinniśmy kierować się, 
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obowiązującą w polskim prawie, zasadą domniemanej niewinności. Jeśli zaś bez 
udowodnienia winy wykluczymy Panią Zofię Szafrańską z praw członka Rady Nadzorczej                    
i możliwości kandydowania na Przewodniczącego Komisji, to pragnę przypomnieć,                           
iż ewentualny protest wyborczy oraz unieważnienie wyborów, odnosić się będzie do 
wszystkich członków Rady, nie tylko jednej osoby. W związku z tym, cała Rada powinna 
wstrzymać się z ukonstytuowaniem, wyborem Prezydium i składów Komisji.  

Na tym Pani Jursik zakończyła swą wypowiedź, która spotkała się z aprobatą większości 
członków. Spowodowało to ponowne zgłoszenie kandydatury Pani Zofii Szafrańskiej na 
Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 
 

Zgłoszono kandydatury: 
a) Skiba Maria – wyraziła zgodę; 
b) Szafrańska Zofia – wyraziła zgodę. 

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pani Maria Skiba otrzymała 3 głosy „za” 6 
głosów „przeciw”. Pani Zofia Szafrańska otrzymała 5 głosów „za” 4 głosy „przeciw”. 
Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej została Pani Zofia Szafrańska. (Uchwała nr 7/XI/06/2023) 

 

Zgłoszono kandydaturę na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi: 

a) Szymanowski Tomasz 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pan Tomasz Szymanowski otrzymała 7 głosów 

„za” 2 głosy „przeciw”. (Uchwała nr 8/XI/06/2023) 

 

Zgłoszono kandydatury na Przewodniczącego Komisji Ekonomiczno – Organizacyjnej: 

a) Job Jan – wyraził zgodę; 
b) Nowak Robert – wyraził zgodę. 

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pan Jan Job otrzymała 4 głosy „za” 5 głosów 
„przeciw”. Pan Robert Nowak otrzymała 5 głosów „za” 4 głosy „przeciw”. Przewodniczącym 
Komisji Ekonomiczno - Organizacyjnej został Pan Robert Nowak. (Uchwała nr 9/XI/06/2023) 

 

Ad. 9 Propozycje kandydatów do komisji i głosownie jawne; 
 

Zgłoszono kandydatury do Komisji Rewizyjnej: 
a) Juršik Dagmara – wyraziła zgodę; 
b) Job Jan – wyraził zgodę; 

W wyniku przeprowadzenia jawnego głosowania powyższe osoby otrzymały po 7 głosów „za” 
0 głosów „przeciw” 3 osoby „wstrzymały się”. (Uchwała nr 10/XI/06/2023) 

 

Zgłoszono kandydatury do Komisji GZM: 
a) Skiba Maria – wyraziła zgodę; 
b) Malicki Janusz – wyraził zgodę. 
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W wyniku przeprowadzenia jawnego głosowania powyższe osoby otrzymały po 9 głosów „za” 
i po 1 głosie „przeciw”. (Uchwała nr 11/XI/06/2023) 

 

Zgłoszono kandydatury do Komisji Ekonomiczno – Organizacyjnej: 

a) Figiel-Różycka Marta – wyraziła zgodę 

b) Korzeniowska Anna – nieobecna na posiedzeniu RN.  

 

W wyniku przeprowadzenia jawnego głosowania powyższe osoby otrzymały po 9 głosów „za” 
i po 1 głosie „przeciw”. (Uchwała nr 12/XI/06/2023) 

 

Ustalono termin posiedzenia Rady Nadzorczej w okresie letnim tj.:  

a) 13 lipca 2023 r., o godz. 17 

b) 31 sierpnia 2023 r., o godz. 17  

 

 Ustalono dyżur członków Rady Nadzorczej na lipiec, sierpień, wrzesień br. tj.: 
a) 3 lipca 2023 roku – P. Maria Skiba, P. Wiktor Sajder - Balicki; 

b) 7 sierpnia 2023 roku  - P. Zofia Szafrańska, P. Dagmara Juršik; 
c) 4 września 2023 roku – P. Janusz Malicki, P. Tomasz Szymanowski. 

 

Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 
 

 

Sekretarz        Przewodniczący  
 

          Beata Prędecka                         Wiktor Sajdera - Balicki 

 

Załącznik: 
1. Lista obecności;  
2. Uchwała nr 1/XI/06/2023; 
3. Uchwała nr 2/XI/06/2023; 
4. Uchwała nr 3/XI/06/2023; 
5. Uchwała nr 4/XI/06/2023; 
6. Uchwała nr 5/XI/06/2023; 

7. Uchwała nr 6/XI/06/2023; 
8. Uchwała nr 7/XI/06/2023; 
9. Uchwała nr 8/XI/06/2023; 
10. Uchwała nr 9/XI/06/2023; 
11. Uchwała nr 10/XI/06/2023; 
12. Uchwała nr 11/XI/06/2023; 

13. Uchwała nr 12/XI/06/2023. 
 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR 1/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

          w sprawie wyboru Sekretarza zebrania   

       

§ 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie podjęła Uchwałę w sprawie 

wyboru Sekretarza zebrania dzisiejszego posiedzenia Rady Nadzorczej została Pani Beata 

Prędecka. 

§ 2 

 

Przewodniczący Prezydium Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej 

„UGOREK” „UGOREK” stwierdził, że uchwała została podjęta i wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

za podjęciem uchwały w głosowaniu jawnym oddano 10 głosów „za”. 

        

Sekretarz          Przewodniczący 

 Prezydium Walnego Zebrania   

 

Beata Prędecka                 Tomasz Szymanowski 



 

UCHWAŁA NR 2/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

       w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej  

       

§ 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie podjęła Uchwałę w 

sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej w składzie: 

1. Juršik Dagmara; 
2. Malicki Janusz. 

 

§ 2 

Przewodniczący Prezydium Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej 

„UGOREK” „UGOREK” stwierdził, że uchwała została podjęta i wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

- za podjęciem uchwały w głosowaniu jawnym oddano 10 głosów „za”. 

 

        

Sekretarz          Przewodniczący 

 Prezydium Walnego Zebrania   

 

Beata Prędecka                 Tomasz Szymanowski 



 

UCHWAŁA NR 3/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  
          z dnia 26 czerwca 2023 roku 

    w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Nadzorczej. 
 

      § 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie podjęła Uchwałę w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Nadzorczej. 

§ 2 

Przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie został 

Pan Wiktor Sajdera – Balicki. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pani Beata Prędecka otrzymała 3 głosy „za”  

Pan Wiktor Sajdera-Balicki otrzymał 6 głosów „za”. 

       

 

Sekretarz          Przewodniczący 

 Prezydium Walnego Zebrania   

 

Beata Prędecka                Tomasz Szymanowski 



 

UCHWAŁA NR 4/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  
          z dnia 26 czerwca 2023 roku 

    w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. 

 

      § 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie podjęła Uchwałę w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. 

§ 2 

Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie 

została Pani Marta Figiel - Różycka. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pani Marta Figiel – Różycka otrzymała 5 

głosów „za”. Pani Maria Skiba otrzymała 3 głosy „za”, jedna osoba nie oddała głosu. 

      

 

Sekretarz         Przewodniczący Rady Nadzorczej 

   

 

Beata Prędecka              Wiktor Sajdera – Balicki  



 

UCHWAŁA NR 5/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  
          z dnia 26 czerwca 2023 roku 

    w sprawie wyboru Sekretarza Rady Nadzorczej. 

 

      § 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie podjęła Uchwałę w sprawie 

wyboru Sekretarza Rady Nadzorczej. 

§ 2 

Sekretarzem Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie została Pani 

Beata Prędecka. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pani Beata Prędecka otrzymała 7 głosów  

„za”, 2 głosy „przeciw”.       

 

Sekretarz         Przewodniczący Rady Nadzorczej 

   

 

Beata Prędecka              Wiktor Sajdera – Balicki  



 

UCHWAŁA NR 6/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  
          z dnia 26 czerwca 2023 roku 

   w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Nadzorczej. 

 

      § 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie nie podjęła Uchwały w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Nadzorczej. 

§ 2 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pani Maria Skiba otrzymała 3 głosy „za”, 6 

głosów „przeciw”. Pani Maria Skiba nie uzyskała wymaganej ilości głosów na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.       

 

Sekretarz         Przewodniczący Rady Nadzorczej 

   

 

Beata Prędecka              Wiktor Sajdera – Balicki  



 

UCHWAŁA NR 7/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  
          z dnia 26 czerwca 2023 roku 

   w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Nadzorczej. 

 

      § 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie podjęła Uchwałę w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Nadzorczej. 

§ 2 

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” 

w Krakowie została Pani Zofia Szafrańska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pani Maria Skiba otrzymała 3 głosy „za”, 6 

głosów „przeciw”. Pani Zofia Szafrańska otrzymała 5 głosów „za”, 4 głosy „przeciw”. 

 

 

Sekretarz         Przewodniczący Rady Nadzorczej 

   

 

Beata Prędecka              Wiktor Sajdera – Balicki  



 

UCHWAŁA NR 8/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  
          z dnia 26 czerwca 2023 roku 

  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi  
Rady Nadzorczej. 

 

 

      § 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie podjęła Uchwałę w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi Rady Nadzorczej. 

§ 2 

Przewodniczącym Komisji Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie został Pan Tomasz Szymanowski. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pan Tomasz Szymanowski otrzymała 7 głosów 

„za”, 2 głosy „przeciw”. 

 

Sekretarz         Przewodniczący Rady Nadzorczej 

   

 

Beata Prędecka              Wiktor Sajdera – Balicki  



 

UCHWAŁA NR 9/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  
          z dnia 26 czerwca 2023 roku 

  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ekonomiczno – Organizacyjnej  Rady 

Nadzorczej. 

 

      § 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie podjęła Uchwałę w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Ekonomiczno – Organizacyjnej  Rady Nadzorczej. 

§ 2 

Przewodniczącym Komisji Ekonomiczno – Organizacyjnej Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie został Pan Robert Nowak. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Pan Jan Job otrzymała 4 głosy „za”, 5 głosów 

„przeciw”. Pan Robert Nowak otrzymała 5 głosów „za”, 4 głosy „przeciw”. 

 

 

Sekretarz         Przewodniczący Rady Nadzorczej 

   

 

Beata Prędecka              Wiktor Sajdera – Balicki  



 

UCHWAŁA NR 10/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  
          z dnia 26 czerwca 2023 roku 

   w sprawie wyboru kandydatów do Komisji Rewizyjnej Rady Nadzorczej. 

 

      § 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie podjęła Uchwałę w sprawie 

wyboru kandydatów do Komisji Rewizyjnej Rady Nadzorczej. 

§ 2 

Członkami Komisji Rewizyjnej Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w 

Krakowie zostali Pani Dagmara Juršik i Pan Jan Job. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W wyniku przeprowadzenia jawnego głosowania powyższe osoby otrzymały po 7 głosów „za”,  

0 głosów „przeciw”, 3 osoby „wstrzymały się”. 

 

Sekretarz         Przewodniczący Rady Nadzorczej 

   

 

Beata Prędecka              Wiktor Sajdera – Balicki  



 

UCHWAŁA NR 11/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  
          z dnia 26 czerwca 2023 roku 

  w sprawie wyboru kandydatów do Komisji Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi   

Rady Nadzorczej. 

 

 

      § 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie podjęła Uchwałę w sprawie 

wyboru kandydatów Komisji Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi  Rady Nadzorczej. 

§ 2 

Członkami Komisji Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie zostali Pani Maria Skiba i Pan Janusz Malicki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W wyniku przeprowadzenia jawnego głosowania powyższe osoby otrzymały po 9 głosów „za”, 

i po 1 głosie „przeciw”. 

Sekretarz         Przewodniczący Rady Nadzorczej 

   

 

Beata Prędecka              Wiktor Sajdera – Balicki  



 

UCHWAŁA NR 12/XI/06/2023 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie  
          z dnia 26 czerwca 2023 roku 

  w sprawie wyboru kandydatów do Komisji Ekonomiczno – Organizacyjnej Rady 

Nadzorczej. 

 

 

      § 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie podjęła Uchwałę w sprawie 

wyboru kandydatów do Komisji Ekonomiczno – Organizacyjnej  Rady Nadzorczej. 

§ 2 

Członkami Komisji Ekonomiczno – Organizacyjnej Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„UGOREK” w Krakowie została Pani Marta Figiel – Różycka i Pani Anna Korzeniowska – 

Kacprzak. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W wyniku przeprowadzenia jawnego głosowania powyższe osoby otrzymały po 9 głosów „za”, 

i po 1 głosie „przeciw”. 

 

Sekretarz         Przewodniczący Rady Nadzorczej 

   

 

Beata Prędecka              Wiktor Sajdera – Balicki  


